

Aktualności

Rozrywkowa jesień w Hali Nysa

17 sierpnia 2021

kategoria:

Aktualności



Jesienią przy Sudeckiej czekają nas emocje sportowe, ale również kolejne wydarzenia kulturalne. Przed nami koncerty Roksany Węgiel i sanah, a także kabaretowe show popularnej grupy Neo-nówka.

Roksana Węgiel 8 października

Roksana Węgiel to laureatka m.in. Konkursu Piosenki Eurowizji dla Dzieci z 2018 roku. Swoje możliwości wokalne zaprezentuje 8 października w Hali Nysa.

Koncert rozpocznie się o godz. 19.00. Wszystkie szczegóły i informacje o zakupie biletów znajdziemy w poniższych linkach.

[Roksana Węgiel - Roxie - koncert - Nysa - 8 października 2021, godz. 19:00 \(kulturalirozrywka.pl\)](#)

Neo-nówka 21 listopada

Nasze miasto ponownie odwiedzi kabaret **Neo-Nówka**. Wrocławska grupa cieszy się w Nysie wielką popularnością. W tym roku artyści świętują 20-lecie działalności!

Neo-Nówka wystąpi w Hali Nysa 21 listopada 2021r. o godzinie 16:30.

Bilety są w sprzedaży! Link [-https://biletyna.pl/kabaret/Kabaret-Neo-Nowka/Nysa](https://biletyna.pl/kabaret/Kabaret-Neo-Nowka/Nysa)

- Poprawcie sobie humor i zobaczcie na żywo takie postacie jak: Bogu, Wandzia czy rodzina Paciakiaków. Artyści gwarantują niezwyklej jubileusz w iście „neonówkowym” stylu, czyli bez sztampy, z luzem, dużą dozą improwizacji i nowości. Jak zwykle kabaretowi na scenie będzie towarzyszył zespół Żarówki, który zadba o oprawę muzyczną! Jesteście gotowi? Zapraszamy na urodziny jednego z najpopularniejszych kabaretów w Polsce. - zaprasza **Hala Nysa**.

sanah 3 grudnia

sanah jest obecnie jedną z najpopularniejszych polskich wokalistek. Jej przeboje święcą triumfy na radiowych listach przebojów, a teledyski w Internecie mają od kilku do nawet kilkudziesięciu milionów wyświetleń!

sanah to jedna z najciekawszych wokalistek z nurtu tzw. quality pop na polskiej scenie. Może pochwalić się niepowtarzalnym stylem pisania piosenek – w warstwie tekstowej z wdziękiem i humorem łączy młodzieżowy slang z poezją, muzycznie jak z rękawa sypie chwytliwymi, przebojowymi melodiami. Autorka jednego z największych przebojów w polskiej muzyce pop ostatnich lat – „Szampana” - a także "Melodii", "No sorry" i "Ale jazz!" - czytamy na stronie artystki.

Koncert rozpocznie się o godz. 19.00.